ＡＩＭ Ｅｌｅｃｔｒｏｎｉｃｓ Ｃｏ.，Ｌｔｄ

人と未来と情報、信頼のインターフェース

2022 年 11 月吉日

お 得 意 様 各 位

エイム電子株式会社
〒252-0327
神奈川県相模原市南区磯部 1353

TEL:046-253-6299
FAX:046-256-5851

http://www.aim-ele.co.jp

拝啓
貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら下記期間を年末年始休業とさせて
いただきますので、ご案内申し上げます。

敬具

記

１２月２9 日（木）~1 月 4 日（水）迄

年内最終出荷日は 12 月 27 日（火）とさせていただきます。

12 月 28 日（水）は午前中まで営業致します。

1 月 5 日（木）より平常通り営業致します。

休業中は業務を停止しております。

（休業期間中も FAX／e-mail によるお問合せを受付けておりますが、

弊社からの返答は休業日明け後に順次対応とさせていただきます。）

期間中はご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

以上

年 末 年 始 休 業 の ご 案 内